2

[bookmark: _GoBack][image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

1.
1.
1. От  26 июня 2023 года				                              №         933

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 28 марта 2013 года № 2634

На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение об Отделе организации содержания и капитального ремонта жилищного фонда Департамента городского хозяйства Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 28 марта 2013 года № 2634 (с последующими изменениями), изложив подпункт 3.8.6 пункта 3.8 и пункт 5.2 в следующей редакции:
«3.8.6. Обеспечивает незамедлительное устранение экстремистских надписей, изображений и символов пропаганды нацизма в местах их размещения на сооружениях, ограждениях, пустующих зданиях, состоящих в казне города Вологды.»;
«5.2. Начальник Отдела подчиняется заместителю начальника Департамента по жилищно-коммунальному хозяйству, назначается и освобождается от должности начальником Департамента в установленном порядке.».
2.	Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 01 августа 2023 года.

Мэр города Вологды                                                                                    С.А. Воропанов
image1.png